
Kód dražby 2019-012
datum provedení dražby 26.11.2019

čas zahájení  dražby zahájení 11:00, příklep udělen 11:10

místo provedení dražby OREA Hotel Voroněž I, Křížkovského 458/47, Brno 603 73, konferenční salonek 

Označení a popis předmětu 

dražby

Nekótované kmenové akcie na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě 500,- 

Kč, emitent Labit a.s., IČO 15037274

Příslušenství předmětu 

dražby není

Práva a závazky spojená s 

předmětem dražby  ---

popis stavu předmětu dražby ----

množství [ks] 6 045

Odhad ceny 1 ks [Kč] 274,00
Odhad ceny celkem [Kč] 1 656 330,00

Dražebník CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., Veveří 111, 616 00 Brno, IČO 27758419 u 

KS v Brně, B.5249

Navrhovatel Labit a.s., Nádražní 472, 543 01 Vrchlabí, IČO 15037274 u KS v Hradci Králové, 

B.132

Vlastník Akcionáři navrhovatele (emitenta cenného papíru), kteří jsou v prodlení s 

předložením akcií k výměně za nové akcie v procesu změny formy akcií na formu na 

jméno, určené rozhodnutím valné hromady navrhovatele dne 6.12.2013. 

Dlužník ----

Zástavce --
licitátor Mgr. Martina Vlková

minimální podání 1 500 000,00

cena dosažená vydražením 1 570 000,00
složená dražební jistota 450 000,00
Zbývající cena k úhradě 1 120 000,00

V Brně dne 26.11.2019

Údaje z protokolu o provedené nedobrovolné dražbě


